
 
 

Projekta “Teritorijas infrastruktūras uzlabojumi atpūtas kompleksā “Miķelis”” Nr.19-06-

A00643-000010 norises laiks: 2019.gada 22.jūlijs – 2020.gada 30.septembrim. 

 

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas bija 98253,42 EUR, no kuras 40 % bija ELFLA finansējums 

39301,37 EUR, bet pārējie 58952,05 EUR – SIA “UZVARA-LAUKS” finanšu līdzekļi. 

 

Projekta ietvaros tika veiktas šādas aktivitātes: 

• Pie pirtiņas noiešanai uz Mūsas upi, nomainītas vecās koka trepes un to vietā izbūvētas no 

Skandināvijas egles koka jaunas trepes un skatu laukumi ar LED apgaismojumu 36 m 

garumā;  

• izveidota pontonu piestātne laivu pietauvošanai, no kuras ir arī ērti lēkt upē peldētgribētājiem 

un ir arī soliņš atpūtai. Pontonu piestātne tāpat kā krasta trepes ir izgatavota no Skandināvijas 

egles “A” klases koka un izgaismota ar LED gaismām. 

• Pie mašīnu muzeja angāra ir uzbūvēta universāla nojume, kas ir paredzēta, lielāku un mazāku 

pasākumu rīkošanai, gan viesu/tūristu ēdināšanai, kā arī tehnikas apskatei. Tāpat gada siltajā 

laikā tur ir paredzēts organizēt pasākumus – izklaidējošus, informatīvus, ar mūziku, dejām u.c. 

izklaidēm. 

 

Projekta ietvaros, pēc atbilstoši veiktajām cenu aptaujas procedūrām, universālo nojumi projektēja 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Projektēšanas birojs A.I.D.E.”, būvdarbus veica Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “Benson Industry” un būvdarbus uzraudzīja SIA “SBA birojs”. 


